FINIS.

APPROBATIO.

HAEC in librum Psalmorum Paraphasis, cum suis argumentis ac summarioribus, auctore clarissimo viro D. Joachimo Hoppero, erudita admodum ac pia, clara etiam ac solida, non sine magno fructu, pluribus communicanda, prælo committetur. Datum Antuerpiæ, 16. Calendas Octobris. 1587.

Silvester Pardo, S. Theologiae  
 Licentiatus, Cathedral. Ecclesie Antwerp. Canonicus,  
 Librorumque Censor.